
IR - SPRINT - ARGENTAT
26/11/2017

Liste de Départ
Organisateur

CKCAB
Juge Arbitre : BECHTOLD PATRICK

 

Nom - Prénom Club Manche 1 Manche 2

Ouvreur

1 FAUCON LANCELOT A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h00:00 12h00:00
2 CALDINI ROBERT BILAL VENERQUE EAUX VIVES 10h00:30 12h00:30
3 GALICIA PAULINE ALP GNP PERIGUEUX 10h01:00 12h01:00
5 DAVERTON LOLITA ALP GNP PERIGUEUX 10h01:30 12h01:30
6 PERRIERE ALBAN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h02:00 12h02:00

Canoë monoplace dame cadet

8 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h02:30 12h02:30
9 BEZIAT MARGOT VENERQUE EAUX VIVES 10h03:00 12h03:00

Canoë monoplace dame junior

11 CAPELLA CYRIELLE BOMMES NAUTIQUE CK 10h03:30 12h03:30
12 CRACHET CHLOE CK AUBETERRE 10h04:00 12h04:00
13 O'REILLY CATRIONA GALO PORT SAINTE FOY 10h04:30 12h04:30

Canoë monoplace homme minime

15 HAMEL LOUIS CK NIORTAIS 10h05:00 12h05:00

Canoë monoplace homme cadet

17 JALADIS QUENTIN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h05:30 12h05:30
18 CASTANET THEO A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h06:00 12h06:00
19 RENOULT MELVYN GALO PORT SAINTE FOY 10h06:30 12h06:30
20 KHEMRI THEO BOMMES NAUTIQUE CK 10h07:00 12h07:00
21 MONJANEL CLEMENT HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h07:30 12h07:30

Canoë monoplace homme junior

22 LE LOCH THEAU CK DU VAL D'ALBRET 10h08:00 12h08:00

Canoë monoplace homme senior

23 ROTH JEAN BAPTISTE C.K. APACH COLMAR 10h08:30 12h08:30
24 LAPOINTE LOUIS AS GERARDMER CK 10h09:00 12h09:00
25 ROOS PAUL AS GERARDMER CK 10h09:30 12h09:30
26 DAZEUR QUENTIN STRASBOURG EAUX VIVES 10h10:00 12h10:00
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Liste de Départ
Organisateur

CKCAB
Juge Arbitre : BECHTOLD PATRICK

 

Nom - Prénom Club Manche 1 Manche 2

Canoë monoplace homme vétéran 1 et 2

28 MARY FREDERIC UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h10:30 12h10:30
29 MARIE JEROME CK NIORTAIS 10h11:00 12h11:00
30 LEBLOND CYRIL GALO PORT SAINTE FOY 10h11:30 12h11:30

Canoë monoplace homme vétéran 3 et plus

31 BOOB FREDERIC TARDOIRE CK 10h12:00 12h12:00
32 LANCHAIS EMMANUEL CK NIORTAIS 10h12:30 12h12:30

Kayak dame minime

34 BABIN CERISE CANOE-KAYAK SAUJON 10h13:00 12h13:00
35 BRAULT-GEAY LOUANNE CK NIORTAIS 10h13:30 12h13:30
36 LASSISTE BERTILLE CK NIORTAIS 10h14:00 12h14:00
37 COMBE ISAURE A.D.P.A. CK EAUX VIVES 10h14:30 12h14:30
39 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h15:00 12h15:00
40 LACOSTE EMMA CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10h15:30 12h15:30

Kayak dame cadet

41 HUCHON JULIE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 10h16:00 12h16:00
43 PAGES LEA VENERQUE EAUX VIVES 10h16:30 12h16:30
44 DOREAU ELISE CANOE-KAYAK SAUJON 10h17:00 12h17:00
45 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h17:30 12h17:30

Kayak dame junior

46 BERTHUMEYRIE ANNABELLE CKC ARGENTAT BEAULIEU 10h18:00 12h18:00
47 HOSTENS CLEMENTINE ALP GNP PERIGUEUX 10h18:30 12h18:30
48 CRACHET CHLOE CK AUBETERRE 10h19:00 12h19:00
49 AGUESSEAU ADÈLE CK AUBETERRE 10h19:30 12h19:30
50 O'REILLY CATRIONA GALO PORT SAINTE FOY 10h20:00 12h20:00

Kayak dame senior

51 ROUQUETTE AUDREY GALO PORT SAINTE FOY 10h20:30 12h20:30
52 LE CORVAISIER CHARLENE CLUB CK GUERLEDAN 10h21:00 12h21:00
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Nom - Prénom Club Manche 1 Manche 2

Kayak dame vétéran

53 LABRUE ELIETTE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h21:30 12h21:30
54 PLANTE SANDRINE CLUB DES SPORTS NAUTIQUES DE BRIVE 10h22:00 12h22:00
55 HABRIOUX FABIENNE CK VIVONNE LES PAGAYOUS 10h22:30 12h22:30

Kayak homme minime

56 COMBETTE JEAN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10h23:00 12h23:00
57 GROS QUENTIN CK NIORTAIS 10h23:30 12h23:30
58 NICOLLEAU FELIX CK NIORTAIS 10h24:00 12h24:00
59 HUCHON BAPTISTE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 10h24:30 12h24:30
60 GADOLET PIERRE CK NIORTAIS 10h25:00 12h25:00
61 AUCHATRAIRE REMI CK NIORTAIS 10h25:30 12h25:30
62 D'HAENE CHARLY GALO PORT SAINTE FOY 10h26:00 12h26:00
64 GUILLAUMIN LEO AIXE CK 10h26:30 12h26:30
65 RAMON TOM UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h27:00 12h27:00
66 DOREAU TITOUAN CANOE-KAYAK SAUJON 10h27:30 12h27:30

Kayak homme cadet

67 MAUPETIT PIERRE CK NIORTAIS 10h28:00 12h28:00
68 MASSE SIMON CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 10h28:30 12h28:30
69 VILLENEUVE NOE VENERQUE EAUX VIVES 10h29:00 12h29:00
70 COUGUL JEAN VENERQUE EAUX VIVES 10h29:30 12h29:30
71 CANIE LOUIS BOMMES NAUTIQUE CK 10h30:00 12h30:00
72 GARCIA-BEGOUIN JULES GALO PORT SAINTE FOY 10h30:30 12h30:30
73 RABOT QUENTIN VENERQUE EAUX VIVES 10h31:00 12h31:00
74 BARBRAUD BAPTISTE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 10h31:30 12h31:30
75 LEYMONERIE LOIC VENERQUE EAUX VIVES 10h32:00 12h32:00
76 MOUTIER LOUIS CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10h32:30 12h32:30
80 SIBLOT ADRIAN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h33:00 12h33:00
81 MONJANEL CLEMENT HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h33:30 12h33:30

Kayak homme junior

82 DESBUQUOIS BAPTISTE CKC ARGENTAT BEAULIEU 10h34:00 12h34:00
83 CANGUILHEM CLÉMENT A.D.P.A. CK EAUX VIVES 10h34:30 12h34:30
84 BERTRAND PAUL-ELIE GALO PORT SAINTE FOY 10h35:00 12h35:00
85 BELO LUCAS CANOE-KAYAK SAUJON 10h35:30 12h35:30
86 CORDIER NATHAN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 10h36:00 12h36:00
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Organisateur

CKCAB
Juge Arbitre : BECHTOLD PATRICK

 

Nom - Prénom Club Manche 1 Manche 2
87 PETIT AUBIN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10h36:30 12h36:30
88 LUZIGNANT DAMIEN ALP GNP PERIGUEUX 10h37:00 12h37:00
89 GAUTHARD AXEL CK AUBETERRE 10h37:30 12h37:30
90 LE LOCH THEAU CK DU VAL D'ALBRET 10h38:00 12h38:00
91 LATUS ADRIEN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 10h38:30 12h38:30
92 ROUSSIN MANOEL UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h39:00 12h39:00
93 ROUSSIN TANGUY UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h39:30 12h39:30
94 COMBE CORENTIN A.D.P.A. CK EAUX VIVES 10h40:00 12h40:00

Kayak homme senior

96 FOURESTIER SIMON VENERQUE EAUX VIVES 10h40:30 12h40:30
97 DE MIRANDA SIMON HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h41:00 12h41:00
98 VAZ DA COSTA NICOLAS HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h41:30 12h41:30
101 PLAZA ETIENNE HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h42:00 12h42:00
102 GRAFFEUIL BENOIT CKC ARGENTAT BEAULIEU 10h42:30 12h42:30
103 BONHOMME CLEMENT UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h43:00 12h43:00
104 LE PROVOST NICOLAS CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10h43:30 12h43:30
106 PIERRE EUGENE BASILE MOUSSAC CK 10h44:00 12h44:00
107 ALRAN NICOLAS VENERQUE EAUX VIVES 10h44:30 12h44:30
108 PAAUW PIETER CKC ARGENTAT BEAULIEU 10h45:00 12h45:00
109 DE MIRANDA LIONEL HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h45:30 12h45:30
110 LAFEUILLE JULIEN HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 10h46:00 12h46:00
111 FAGET MARCEAU A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h46:30 12h46:30

Kayak homme vétéran 1 et 2

112 PASTURAUD FREDERIC CK NIORTAIS 10h47:00 12h47:00
115 ALDON VINCENT CANOË KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEU 10h47:30 12h47:30
120 MOURASSE OLIVIER A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h48:00 12h48:00
121 LEYMONERIE PIERRE VENERQUE EAUX VIVES 10h48:30 12h48:30
122 LEVEILLE CHRISTOPHE VENERQUE EAUX VIVES 10h49:00 12h49:00
123 MARTINAT LAURENT VENERQUE EAUX VIVES 10h49:30 12h49:30

Kayak homme vétéran 3 et plus

124 VAN VLIET ARJEN CKC ARGENTAT BEAULIEU 10h50:00 12h50:00
125 GEORGET CHRISTOPHE VENERQUE EAUX VIVES 10h50:30 12h50:30
127 BECHET STEPHANE CK UZERCHE 10h51:00 12h51:00
132 BOOB CHRISTIAN TARDOIRE CK 10h51:30 12h51:30
133 BOUCHER FRANCOIS CKC ARGENTAT BEAULIEU 10h52:00 12h52:00
136 PETITJEANNIN LOUIS-GUY COGNAC CK 10h52:30 12h52:30
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Organisateur

CKCAB
Juge Arbitre : BECHTOLD PATRICK

 

Nom - Prénom Club Manche 1 Manche 2

Canoë biplace dame cadet et junior

137 AMBLARD JULINE
TISSANDIE BERENICE

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h53:00 12h53:00

Canoë biplace dame senior et vétéran

139 LIBERT MATHILDE
CAPELLA CYRIELLE

BOMMES NAUTIQUE CK 10h53:30 12h53:30

140 MOLENE SANDRINE
ROCHES LAURENCE

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 10h54:00 12h54:00

Canoë biplace homme minime

141 GADOLET PIERRE
HAMEL LOUIS

CK NIORTAIS 10h54:30 12h54:30

Canoë biplace homme cadet

142 LEYMONERIE LOIC
RABOT QUENTIN

VENERQUE EAUX VIVES 10h55:00 12h55:00

143 CASTANET THEO
JALADIS QUENTIN

A.L. MARSAC SUR L'ISLE 10h55:30 12h55:30

144 GARCIA-BEGOUIN JULES
RENOULT MELVYN

GALO PORT SAINTE FOY 10h56:00 12h56:00

Canoë biplace homme junior

145 LUZIGNANT DAMIEN
SERRES THOMAS

ALP GNP PERIGUEUX 10h56:30 12h56:30

146 COMBE CORENTIN
CANGUILHEM CLÉMENT

A.D.P.A. CK EAUX VIVES 10h57:00 12h57:00

147 CORDIER NATHAN
LATUS ADRIEN

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 10h57:30 12h57:30

148 ROUSSIN MANOEL
ROUSSIN TANGUY

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h58:00 12h58:00

Canoë biplace homme senior

149 LAPOINTE LOUIS
ROOS PAUL

AS GERARDMER CK 10h58:30 12h58:30
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Liste de Départ
Organisateur

CKCAB
Juge Arbitre : BECHTOLD PATRICK

 

Nom - Prénom Club Manche 1 Manche 2

Canoë biplace homme vétéran

150 LEYMONERIE PIERRE
LEVEILLE CHRISTOPHE

VENERQUE EAUX VIVES 10h59:00 12h59:00

152 MULLER JÉRÔME
MARY FREDERIC

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 10h59:30 12h59:30

154 BOOB CHRISTIAN
BOOB FREDERIC

TARDOIRE CK 11h00:00 13h00:00

155 LANCHAIS EMMANUEL
PASTURAUD FREDERIC

CK NIORTAIS 11h00:30 13h00:30

Canoë biplace mixte cadet et junior

156 BARBRAUD BAPTISTE
HUCHON JULIE

CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 11h01:00 13h01:00

Canoë biplace mixte senior et vétéran

158 BEZIAT MARGOT
FAGET MARCEAU

VENERQUE EAUX VIVES/A.L. MARSAC SUR 11h01:30 13h01:30

160 DE MIRANDA LIONEL
MATHIEU JUSTINE

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 11h02:00 13h02:00
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